2023年 3 月吉日

ウインセンス株式会社

＜お問い合わせ先＞ ウインセンス株式会社

TEL：03-6262-7704（土・日・祝日定休）臨時休業日連絡先：090-9073-7613

メール：toiawase@wingsense.co.jp

お取引先各位

本社事務所移転に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、本社事務所を下記のとおり移転させて頂く運びとなりました。

つきましては、移転作業に伴い、3月 28 日（火）を臨時休業させていただきますので、お知

らせいたします。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

【移転先住所】〒101-0047 東京都千代田区内神田 1丁目３-１ 高砂ビル５F

※電話番号・FAX 番号は変更ございません

【臨時休業日】 2023年 3月 28日（火）

【業務開始日】 2023年 3月 29日（水）

=============================================

臨時休業中の商品発送につきまして

=============================================

◆弊社製品◆

◆他社メーカ―品◆

非変性生プラセンタ／ND-1・ND-1 プラス、ND-S、ND-3 美容液／

PYR・スターオブザカラー／エルローズ社製品

2023年 3 月 27 日（月）15:00 までのご注文 → 3 月 29日（水）出荷

2023年 3 月 27 日（月）15:00 以降のご注文 → 3 月 31 日（金）出荷

2023年 3 月 27 日（月）15:00 までのご注文 → 3 月 28日（火）出荷

2023年 3 月 27 日（月）15:00 以降のご注文 → 3 月 30 日（木）出荷